
Statutární město Ostrava Dodatek

Magistrát

Číslo smlouvy objednatele: 1966D1/2021/OI

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dilo č. 1966/2021IOI

Smluvní strany
 

 

Statutární město Ostrava Ostravské komunikace, a.s.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava

zastoupene Mgr. Zuzanou Bajgarovou zastoupena: Ing. Danielem Lyčkou

náměstkyní primátora předsedou představenstva

IČO: 00845451 IČO: 25396544

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH) DIČ: CZ25396544   
Peněžní ústav: Peněžní ústav:

 

Císlo účtu: Císlo účtu:

Zapsaná V obchodnim rejstříku vedeném

u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1886

 

 

dále jen obiednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

čl.I.

1. Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že mezi sebou uzavřely Smlouvu o dílo č. 1567/2021/OI/VZ

ze dne 8. 6. 2021, která nabyla účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, tj. ke dni 10.6.2021 (dále jen

„ smlouva ").

2. V souladu s čl. XVII. odst. 7 smlouvy uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 (dále také jen „dodatek“)

ke smlouvě, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele realizovat stavbu „ Zkušební plocha pro

motocykly Ostrava - Přívoz“ “, v k.ú. Přívoz, obec Ostrava ( dále jen „stavba“ nebo „dílo“) , a to

z důvodu víceprací , které vznikly během realizace stavby, v rozsahu dle přílohy č. 2 tohoto dodatku, čímž

se mění předmět smlouvy.

3. Dosavadní znění smlouvy V Čl. II. „Předmět smlouvy“ se doplňuje o nový odstavec 16, který zní:

V souladu s ustanovením odstavce 7, článku II. Předmět smlouvy zhotovitel provede vícepráce a

neprovede méněpráce, kteréjsou uvedeny v evidenčních listech :měny stavby ZL č. I . a ZL č.2 (tvořícípřílohu

č. 3 této smlouvy), které byly odsouhlaseny zástupci autorského dozoru stavby, technického do:oru stavebníka

Dodatek č, 1 ke smlouvě o dílo :

„Zkušební plocha pro motocykly Ostrava - Přívoz“ _

[1]



Statutární město Ostrava Dodatek

Magistrát

a objednatele.

4. Příloha č.1 - smlouvy o dílo - Kalkulace nákladů, se nahrazuje novou přílohou č.1 — Kalkulace nákladů,

která tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

. Za přílohu č. 2 smlouvy o dílo se vkládá nová příloha č. 3 - změnový list ZL č.1 a ZL č.2, které jsou

přílohou č. 2 tohoto dodatku.

. Dosavadní znění smlouvy V čl. V. „Termín plnění“, odst. 2. se ruší a nahrazuje zněním následujícím:

„Termín provedení díla ( tj. jeho dokončení a předání objednateli ) činí 18 týdnů od protokolárního

předání apřevzetí staveniště. Tento termínprovedení díla zahrnuje ipřejímací ří:enípodle odst. 3 čl. XIII.

této smlouvy. “

. Dosavadní znění smlouvy V čl. VI. „Cena díla“, odst. 1. se ruší a nahrazuje zněním následujícím:

Cena za provedené díloje stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

 

 

 

 

Cena bez DPH v Kč DPH v Kč Cena vč. DPH v Kč

SOD 21 338 774,71 4 481 142,69 25 819 917,40

ZL č.1 986 003,20 207 060,67 1 193 063,87

ZL 52 1 689 755,35 354 848,62 2 044 603,97

Celkem 24 014 533,26 5 043 051,98 29 057 585,24    
 

DPHse bude říditprávními předpisyplatnými a účinnými ke dni uskutečnění :danitelného plnění.

čl.II.

Závěrečná ujednání

1.

s
m
s
"

Ostatní ustanovení smlouvy č. 1966/2021/OI ze dne 27.7. 2021 tímto dodatkem nedotčená se nemění a

zůstávají nadále V platnosti.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozděj ších změn a předpisů: O uzavření dodatku č. 1 smlouvy rozhodla rada města

usnesením č.08321/RM1822/128 ze dne 14.12.2021, kterým bylo rozhodnuto o uzavření tohoto dodatku

ke smlouvě.

Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku smlouvy je vyžadováno uveřejnění

V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku smlouvy do

registru smluv zajistí statutární město Ostrava.

Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Tento dodatek je uzavřen V elektronické podobě.

Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1765, §

1978 odst. 2 a § 2591 OZ.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly

o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Přílohou tohoto dodatku je :

- Příloha č. 1 — Kalkulace nákladů

- Příloha č. 2 — Změnový list č. 1, č.2

Dodatek č, 1 ke smlouvě o dílo :

„Zkušební plocha pro motocykly Ostrava - Přívoz“

[2]



Statutární město Ostrava Dodatek

Magistrát

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: . 2021 Datum: .2021

Misto: Ostrava Misto: Ostrava

 

Mgr. Zuzana Bajgarová Ing. Daniel Lyčka

náměstkyně primátora předseda představenstva

na základě plné moci

Dodatek č, 1 ke smlouvě o dílo :

„Zkušební plocha pro motocykly Ostrava - Přívoí

[3]

( _



Statutární město Ostrava

Magistrát

Kalkulace nákladů

Zkušební plocha pro motocykly Ostrava - Přívoz

Dodatek

Příloha č. 1 dodatku

Příloha č. 1 ke smlouvě č. 1966/2021/01

 

Celkové cena bez DPH
 

  24 014 533,26 Kč
 

 

Celková cena bez DPH

 

 

 

 

 

 

    

Ozn. kapitoly Název kapitoly [CZK]

SO 000 Ostatní a vedlejší náklady 368 000,00 Kč

SO 001 Příprava území 947 738,32 Kč

SO 101 Zkušební plocha 10 853 892,19 Kč

SO 301 Odvodnění zkušební plochy 9 158 126,83Kč

SO 302.1 Vodovodni přípojka 641 849,76 Kč

SO 701 Oplocení 1 058 922,46 Kč

SO 401 Osvětlení plochy, kamerový systém 1 048 055,52 Kč   

Dodatek č, 1 ke smlouvě o dílo :

„Zkušební plocha pro motocykly Ostrava - Přívoz“

[4]



Příloha č. 2 dodatku

 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: . Číslo změny stavby:

Číslo SO/PS/
Zkušební locha ro motoc kl Ostrava - Při oz .

p p y y V / číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozn ího souboru (SO/PS): 1

I 1

   
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 14.8.2020, číslo smlouvy objednatele: 2144/2020/0INZ, číslo smlouvy

zhotovitele:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí180318, 729 30 Ostrava. IČO: 00845451

Zhotovltel: Ostravské Komunikace a.s. Novoveská 1266125, 109 00 Ostrava. IČO: 25398544

 

Gemprojektant (autorský dohled): Projekt 2010, s.r.o., Ruská 43. 703 00 Ostrava - Vítkovice,_

Technický dozor stavebníka (TDS):—

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Rekapitulace rozpočtu
3 x Objednatel

2) SO 401 - Osvětlení plochy
1 x TDS

3) Kamery
1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Na základě rozhodnutí investora:

-By|o schváleno vybudování veřejného osvětlení a kamerového systému na motopíoše

 

 

časový vliv na plnění SOD: nemá vliv

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podíl . Procentuální podíl

Ménéprací Zl. k celkové Cena «xi/{22:12:23lcepracl Víceprací ZL k celkové

ceně stavby ceně stavby

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

Cena Méněprací a Víceprací

řešeného ZL

 

' 0,00 0,00% * “* “986 003,20 4,62% '“ 986' 003,20       
Vyjádření - souhlas se změnou:
 
 

 
 

 

 

Projektant (autorský souhlasím l _ _

dohled): mm. Jméno “am"“ PWPIS

_ souhlasím!
.

Zhotovitel: Isqfloflumhluams[Emma/fl jméno _ datum podpis

   Objednatel: m jméno _ datum podpis

ITento Evldenčnl list zmeny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástíTEvídenčního listu změny stavby je “Pre těd“ '

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemností a pfilohy. které zdůvodňují oprávněnost měnového listu. včetně “Rozpis ocenění změn položek".

 

 
 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:   



R
E
K
A
P
I
T
U
L
A
C
E

C
N
0
K
A
S
_
M
o
t
o
p
l
o
c
h
a
C
B
J

L
i
b
r
o
s

(
O
s
v
ě
t
l
e
n
í
a
K
a
m
e
r
o
v
ý
s
y
s
t
é
m
)
5
k
a
m
e
r

„
_
;
4
_
„
„
_
_
_
_
'
_
_
_
_
„
_
„
_
„
_
_
_

„
„
é
c
g
h
í
b
e
z
D
P
H

[
C
Z
K
]

c
ě
n
a
'
s
b
p
l
i
'
t
c
z
m

*

 

 
 

8
0
5
2
5
5
,
5
2

A
8
0

4
0
1

-
O
s
v
ě
t
l
e
n
í
p
l
o
c
h
y

9

1
8
0
7
4
7
,
5
0

2
1

B
K
A
M
E
R
O
V
Ý
S
Y
S
T
É
M

 



 

Evidenční list znTěny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:
Číslo změny stavby:

|Číslo SO/PS /
Zkušební locha ro motoc kl Ostrava - Přívoz

p p y y I číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 2

$0 101 - Zkušební plocha, 50 301- Odvodnění zkušební plochy I 1

  
 

Smluvnl strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 14.8.2020, číslo smlouvy objednatele: 2144/2020/OINZ. číslo smlouvy

zhotovitele: -

Objednavatel: Statutáml město Ostrava, Prokešovo náměstí 180318. 129 30 Ostrava, lČO: 00845451

Zhotovitel: Ostravské Komunikace a.s. Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava, ičo: 25396544

 

Gen.projektant (autorský dohled): Projekt 2o1o, s.r.o., Ruská 43, 103 00 Ostrava - Vítkovice,_

Technický dozor stavebníka (TDS):_

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Rekapitulace rozpočtu
3 x Objednatel

2) SO 101 -Zkušební plocha
1 x TDS

3) SO 103 - Odvodnění zkušební plochy 1 x Zhotovitel

4) Odůvodnění VCP
1 ): Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

 

V průběhu realizace bylo nutno provést práce nad rámec původně zadaného rozsahu ( vícepráce ) z důvodu dopřesnění

fyzických objemů stavebních prací a materiálů die skutečného provedení —- doplnění do výkazu výměr stavebních prací,

dodávek i materiálů dle aktualizované projektové dokumentace ( součástí jsou i méněpráce ), a to na základě zjištěných

technických skutečností pfi provádění praci včetně dodatečných požadavků investora.

$0 101 Zkušební plocha -

-doplněny délky a ks štěrbinových žlabů, drenáží, napojení kanalizace od šachet do hlavního řadu, demontáž původního

oplocení z betonových dílců postupným rozebráním a uložením

- odkop — odkrytí a přeložení do chrániček stávajících slaboproudých sdělovacích kabelů ČEZ Telco, Ovanet, ke kterým

nebyly jejich vlastníky či správci předány v rámci projektové přípravy přesné podklady

- vymístění stávajících silnoproudých kabelů a jejich přeložení do chrániček v rámci areálu Libros

- podél ulice Na Náspu v půdorysu stavby bylo při výkopových pracích nalezeno stávající potrubí DN 300. Po jeho

rekognoskaci z hlediska možné přítomnosti druhu přenášeného média, potencionálního využití dotazováním se u známých

vlastníků či správců sítí v dotčené lokalitě bylo provedeno znefunkčněnl a demontáž trubního vedení v potřebném úseku

- výkopové práce a operativní přemisťování zeminy výkopů a navážka štěrkodrtí dle aktuálních dispozic skládek a

dodavatelů materiálu

$0 301 — Odvodnění zkušební plochy

- v průběhu realizace byly dopřesněny fyzické objemy stavebních prací a materiálů dle skutečného provedení - délka

kanalizačního potrubí včetně počtu ks tvarovek ( odbočky, redukce, kolena ).

- práce související s požadavkem budoucího správce na změnu umístění vodního díla — odlučovače lehkých kapalin a

retenční nádrže

 

časový vliv na plnění SoD: posun lhůty plnění o 4 týdny na 18 týdnů od předání staveniště

 

 

        
 

 

 

 

 

Údaje v Kč bez DPH:

. Procentuální podil . Procentuální podil . .
Cena navggšsztyšhzťéněprací Mé"ěpracl Zl. k celkové Cena naytratštěvlaétšjgcgťícepraci Vícepraci ZL k celkové Cena M;!Šěggzgazvticepracl

ceně stavby ceně stavby

-362 866,70 1,70% 2 052 622,05 7,92% 1 689 755,35

Vyjádření - souhlas se změnou:

Pro'ektant autorsk' souhlasím! _

dohlled): ( y mmm jméno _ datum padp's

_ souhlasim I , .

TDS' nasem ’mém — datum WP"

Zhotovitel: m jméno _ datum podpis

 

 

 

 

 
 

. souhlasím I .
Objednatel: mm jméno _ datum podpis

ento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Ěvidenčního listu změny stavby je %hled

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost měnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

 

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Čislo paré:    



 

R
e
k
a
p
i
t
u
l
a
c
e
r
o
z
p
o
č
t
u

Z
a
k
á
z
k
a
:

Z
k
u
š
e
b
n
í
p
l
o
c
h
a
p
r
o
m
o
ť
o
c
y
k
l
y
L
i
b
r
o
s

V
Í
C
E
P
R
Á
C
E

 

O
b
j
e
k
t
y

c
e
n
a
V
C
F
’

c
e
n
a
M
T
D

 

C
E
L
K
E
M

 

2
:
$
0

1
0
1
-
Z
k
u
š
e
b
n
í
p
l
o
c
h
a

3
:
S
C

3
0
1

-
O
d
v
o
d
n
ě
n
í
z
k
u
š
e
b
n
í
p
l
o
c
h
y

5
4
2
5
7
1
,
9
2

1
5
1
0
0
5
0
,
1
3

-
2
5
7
3
3
4
,
5
0

-
1
0
5
5
3
2
,
2
0

2
8
5
2
3
7
,
4
2

1
4
0
4
5
1
7
,
9
3

 

C
e
l
k
e
m

(
b
e
z

I
-
D
P
H
)

D
P
H
2
1
%

C
e
l
k
e
m

(
s
D
P
H
)

 
2
0
5
2
6
2
2
,
0
5

4
3
1
0
5
0
,
6
3

2
4
8
3
6
7
2
,
6
8

 
-
3
6
2
8
6
6
,
7
0

-
7
6
2
0
2
,
0
1

-
4
3
9
0
6
8
,
7
1

1
6
3
9
7
5
5
3
5

3
5
4
8
4
8
,
6
2

2
0
4
4
6
0
3
,
9
7
 

 

 

 


